
ZARZĄDZENIE  NR 129 /SOR/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Zuzanny Mrówczyńskiej-Piotrkowskiej zastępcy 

kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia 

postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych.  

 

       Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ),  na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży zarządzam, co następuje : 

 

§ 1.  Upoważniam Panią Zuzannę Mrówczyńską-Piotrkowską zastępcą kierownika    

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań oraz 

wydawania decyzji administracyjnych  z zakresu : 

1) świadczeń rodzinnych określonych w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. Dz. U.       

z   2017 r. poz.1952, z późn.zm.), 

2) zasiłków dla opiekunów określonych w ustawie z dnia 4 kwietnia 2014 r.                 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U.  z 2017 r. poz. 2092), 

3)  jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka określonego      

w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży  i rodzin „Za 

życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz.1860), 

4) świadczenia wychowawczego określonego w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r.          

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2017 r. poz. 1851),        

5) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz świadczeń                 

z funduszu alimentacyjnego – określonych w ustawie z dnia 7 września 2007 r.        

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów  (Dz. U.  z 2017 r. poz. 489,             

z późn. zm.), 

6) świadczeń z pomocy społecznej - określonych w ustawie z dnia  12 marca 2004 r.    

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z późn.zm.), 

7) wspierania rodziny - określonych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu 

rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697, z późn. zm.), 



8) dodatków mieszkaniowych - określonych w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r.         

o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 180), 

9)  Karty Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832, z późn.zm.), 

10)  potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej zgodnie z zapisem ustawy     

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków  publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1938,   z późn.zm.).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                             
 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

        

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


